2020 年 5 ⽉吉⽇

御取引先各位

〒174-0052 東京都板橋区蓮沼町 8-6
Tel︓03-3966-7606 Fax︓03-3966-7600

                                    技術営業部

緊急事態宣⾔解除後における当社の体制についてのご案内

拝啓

貴社におかれましては、ますますご清栄のことと⼼よりお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度の「緊急事態宣⾔」解除の発表を受けまして、弊社対応をお知らせ致します。

対応⽇︓6 ⽉ 8 ⽇（⽉） より通常営業時間 8︓30〜17︓25 に致します

対象部⾨︓東京本社

※宮城⾓⽥⼯場に関しては現状も通常通りで業務を⾏っております

弊社としては緊急事態宣⾔解除後もある⼀定期間を持ち、感染者が再び増加するなどが

ないことも確認することで、お客様・社員への感染リスク軽減と安全性への安⼼感を⾼める

事が出来ると考え、このような対応と致しました。

緊急事態宣⾔中は、皆様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしまして、誠に申し訳ございませ

んでした。

今後とも引き続き変わらぬご愛顧の程よろしくお願い致します。

敬具